直流电源防雷模块橙黄色3P-1000V 雷宁40KA
产品名称 直流电源防雷模块橙黄色3P-1000V 雷宁40KA
公司名称 温州雷宁电气科技有限公司
价格 38.00/个
规格参数 雷宁:3
橙黄色LN-C40:40
温州:4
公司地址 浙江省温州市乐清市柳市镇上池村（注册地址）
联系电话  13736969771
产品详情
产品名称：直流电源防雷模块产品适用范围：直流电源防雷模块主要用于气象、交通、邮
电、办公、电力、住宅、铁路等领域的直流配电系统。适用于直流供电系统的末级保护，
依据不同的直流电源电压可选择各种相应的规格技术参数：
型号 标称通流
容量(kA)
通流容量
(kA)
工作电压(
VDC )
持续工作
电压(VDC
)
保护模式 响应时间
(ns)
保护水平(kV) 外形尺寸(mm)
FS/2DC20 20 40 220 320 +~PE，-~PE <1.4 90*65*36
FS/1+1DC20 +~-，-~PE
FS/2DC10/220 10 20 +~PE，-~PE <1.1
FS/1+1DC10/220 +~-，-~PE
FS/2DC10/110 110 180 +~PE，-~PE <0.65
FS/1+1DC10/110 +~-，-~PE
FS/2DC10/48 48 85 +~PE，-~PE <0.5
FS/2DC3/24 3 6 24 38 +~PE，-~PE <0.15
FS/2DC1.5/12 1.5 3 12 22 +~PE，-~PE <0.08
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)